
 Nomina  del  Comitato  di  progetto  per  la  procedura  di  selezione  del  progetto  vincitore 
 relativamente  al  premio  previsto  dal  Bando  di  selezione  per  il  Corso  di  Alta  Formazione 
 “Navigare  il  futuro”  -  Edizione  2024,  pubblicato  con  D.R.  814/2024  (prot.  0147065)  del 
 25.06.2024 

 IL PRORETTORE VICARIO 

 VISTA  la  Legge  2  agosto  1990  n.  241  recante  "Nuove  norme  in  materia  di  procedimento 
 amministrativo e di diritto di accesso ai documenti amministrativi"; 

 VISTO lo Statuto emanato con D.R. 1680 (prot. 207006) del 30 novembre 2018; 

 VISTO  il  D.R.  814/2024  (prot.  0147065)  del  25.06.2024  con  cui  è  stato  emanato  il  Bando  di 
 selezione per il Corso di Alta Formazione “Navigare il Futuro”; 

 TENUTO  CONTO  del  D.R.  1233/2024  con  cui  è  stata  approvata  la  graduatoria  dei  candidati 
 ammessi  a  frequentare  i  cinque  incontri  del  Corso  di  Alta  Formazione  “Navigare  il  futuro”, 
 realizzati tra ottobre e dicembre 2024; 

 CONSIDERATO  che  ai  sensi  dell’art.  1  del  sopra  citato  Bando  di  selezione  è  stato  previsto  che  il 
 Comitato  di  progetto  appositamente  nominato  per  la  valutazione,  valuti  gli  strumenti  progettati 
 dai quattro gruppi in cui si sono suddivisi i partecipanti al corso; 

 CONSIDERATO  anche  che  lo  stesso  art.  1  sopra  menzionato  prevede  che  la  Fondazione  Hillary 
 Merkus  Recordati  garantisca  un  premio  di  50.000  Euro  al  gruppo  che  si  contraddistingua  per 
 l’originalità  e  l’applicabilità  dello  strumento  che  ha  progettato,  in  base  alla  valutazione  a  cura  del 
 Comitato di progetto; 

 RAVVISATA  la  necessità  di  procedere  con  la  nomina  del  Comitato  di  progetto  per  questa  fase 
 del progetto; 

 VISTI gli accordi intercorsi con la Fondazione Hillary Merkus Recordati 

 DECRETA 

 la  nomina  del  Comitato  di  progetto  per  la  valutazione  degli  strumenti  progettati  dai  quattro 
 gruppi  emersi  dal  Corso  di  Alta  Formazione  "Navigare  il  Futuro”  -  Edizione  2024  in  risposta  al 
 bando sopra richiamato: 

 ●  Presidente:  Dott.  Andy  Bianchedi,  Fondatore  e  Presidente  della  Fondazione  Hillary 
 Merkus Recordati 

 1 



 ●  Membro: Prof.ssa Alessandra Petrucci, Rettrice dell’Università degli Studi di Firenze 
 ●  Membro: Dott. Carlo Ceccarelli, Segretario della Fondazione Hillary Merkus Recordati 
 ●  Membro:  Prof.  Marco  Pierini,  Prorettore  Trasferimento  tecnologico,  attività  culturali  e 

 impatto sociale 
 ●  Segretaria verbalizzante: Dott.ssa Agnese Tomassini 

 Il presente avviso ha valore di notifica a tutti gli effetti. 

 Il Prorettore Vicario 
 Prof. Giovanni Tarli Barbieri 

 2 


		2025-01-24T15:13:04+0100
	Marco Degli Esposti


		2025-01-24T16:00:31+0100
	GIOVANNI TARLI BARBIERI




